

Nr 38

Utlåtande i anledning av framställning av fullmäktige i riksgäldskontoret angående inrättande av vissa ordinarie tjänster i riksgäldskontoret och vid riksdagens ekonomibyrå.

I skrivelse till bankoutskottet den 1 november 1961 har fullmäktige i riksgäldskontoret anfört följande.

I anslutning till den under våren 1962 träffade överenskommelsen mellan civildepartementet och de statsanställdas organisationer beträffande lönegradsuppflyttningar (B-listefrågor), gällande statsförvaltningen med undantag för riksdagens verk, har fullmäktige — utöver av riksdagen (bankoutskottets utl. nr 31/1962) godkända generella lönegradsuppflyttningar fr. o. m. den 1 juli 1962 — efter förhandlingar med vederbörande personalorganisationer beslutat uppflyttning av ytterligare ett antal tjänster i riksgäldskontoret och vid riksdagens ekonomibyrå, att gälla fr. o. m. nämnda tidpunkt, enligt följande.

Riksgäldskontoret

Tjänsten som övervaktmästare i Ao 11 har uppflyttats till Ae 13 med oförändrad tjänstebenenämning.

En tjänst som kontorist i Ao 9 har uppflyttats till Ae 11.

Tjänsten som förste riksgäldsvaktmästare i Ao 9 har uppflyttats till Ae 10.

Ekonomibyrån

Tjänsten som materialförvaltare i Ao 14 har uppflyttats till Ae 15.

Tjänsten som expeditionsförman på tryckeriexpeditionen, förste vaktmästartjänsten i kamrarna samt tjänsten som hantverksföreståndare har uppflyttats från Ao 10 till Ae 11.

Tjänsten som förste vaktmästare i statsutskottet i Ao 9 har uppflyttats till Ae 10.

Vid förhandlingarna har förutsatts, att innehavarna av ifrågavarande tjänster utan ansökan skulle erhålla de föreslagna uppflyttade tjänsterna samt att dessa vid lämplig tidpunkt skulle inrättas som ordinarie.

Under åberopande av det anförda får fullmäktige nu hemställa, att bankoutskottet ville föreslå riksdagen att fr. o. m. den 1 januari 1963 ordinarie-sätta de förut nämnda uppflyttade extra ordinarie tjänsterna ävensom bemyndiga delegerade för riksdagens verk att fastställa härav påkallade ändringar i personal- och tjänsteförteckningarna för sagda verk. Vid bifall härtill torde fullmäktige tillika bemyndigas att utan ansökan konstituera och förordna nuvarande innehavare av ifrågavarande extra ordinarie tjänster till ordinarie tjänstemän i respektive lönegrad.

I infortrade utlåtanden har *delegerade för riksdagens verk* och *lönenämnden för riksdagens verk* förklarat sig icke ha någon erinran mot vad fullmäktige hemställt.

Bihang till riksdagens protokoll 1962. 8 saml. Nr 38

Utskottet. Riksgäldsfullmäktiges framställning innebär att vissa tjänster i riksgäldskontoret och vid riksdagens ekonomibyrå skulle ordinariesättas. Delegerade för riksdagens verk och lönenämnden för riksdagens verk har inte haft någon erinran mot förslaget. Under hänvisning härtill får utskottet hemställa,

att riksdagen måtte bifalla fullmäktiges i riksgäldskontoret förevarande framställning.

Stockholm den 4 december 1962

På bankoutskottets vägnar:

C. G. REGNÉLL

Närvarande:

från första kammaren: herrar Nils Theodor Larsson, Gorthon, Åke Larsson, Palm och Augustsson;

från andra kammaren: herrar Regnéll, Persson i Appuna, Boija, Bengtsson i Landskrona, Berglund, Rask, fru Lindekvist och Börjesson i Falköping.